Ошибка! Источник ссылки не найден.
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2011 г.
               №  403
                       г. Батайск
О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска
 от 07.02.2011 № 123
       В целях  реализации в 2011 году программы по повышению эффективности бюджетных расходов в городе Батайске на период до 2012 года, утвержденной постановлением Администрации города Батайска от 01.12.2010 №2471,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Дополнить план мероприятий по реализации в 2011 году Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в городе Батайске на период до 2012 года, утвержденный постановлением Администрации города Батайска от 07.02.2011 № 123 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2011 году программы по повышению эффективности бюджетных расходов в городе Батайска на период до 2012 года» следующими пунктами:

	4.12.
	Проведение мониторинга просроченной кредиторской задолженности муниципальных предприятий, а также просроченной задолженности по долговым обязательствам этих предприятий с целью ликвидации и недопущению образования указанной задолженности в дальнейшем
	информация
	ежеквартально
	Комитет по управлению имуществом
города
 Батайска

	4.13.
	Проведение инвентаризации налоговых льгот, предоставленных в 2010 году решениями Батайской городской Думы
	информация
	II квартал
	Финансовое управление
города
Батайска

	4.14.
	Разработка плана мероприятий по повышению эффективности мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города Батайска на 2011 год
	постановление Администрации города Батайска
	I квартал
	Финансовое управление

города
 Батайска

	4.15.
	Недопущение образования просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений
	информация
	ежемесячно
	Главные распорядители средств бюджета города Батайска

	4.16.
	Обеспечение первоочередного
 финансирования социально-значимых расходов
	постановление Администрации
города
Батайска
	постоянно
	Финансовое управление

города Батайска, главные распорядители средств бюджета города Батайска

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Мэр  города Батайска                                                                                      В.В.Путилин